
„AGILITY, Teplice“ 
 

 

2021 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 445/OŽP/2021  

Uzavřená podle § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu se Směrnicí Rady města Teplice č.5/2018, kterou se stanoví postup při zadání 
veřejných zakázek, schválené usnesením Rady města č. 0810/18, na jednání konaném dne 21. 

09. 2018 mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

Název společnosti: Statutární město Teplice 
IČ: 00266621  
DIČ: CZ00266621 
sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
Bankovní spojení:  
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
  
Zastoupená vedoucí OŽP Magistrátu města Teplice oprávněnou jednat ve věcech smluvních: Ing. 
Dagmar Teuschelovou  
Ve věcech technických je oprávněn jednat a řízení stavby vést:Jarmila Jurčíková–  
 
a 
  
název společnosti: Milan Houžvička Sportservis - ZANAP 
se sídlem: Keteňská 1329, 193 00 Praha 9 
IČ: 16897455 
DIČ:  
Bankovní spojení:  
Zápis v ŽL: vydal Městský úřad Praha 20, č.j.: 92/1071/Ma , č.j.: 92/1072/Ma 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 
Zastoupen jednat ve věcech smluvních:   
Ve věcech technických je oprávněn jednat:  
 
   

I. 
Předmět smlouvy 

  
1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést dílo 

specifikované v následujícím odstavci a objednatel se zavazuje zaplatit mu cenu díla dle 
čl. II. této smlouvy. 
 

2. Dílo podle této smlouvy spočívá v dodávce agility prvků v rozsahu specifikovaném 
v příloze č. 1 této smlouvy – Cenová nabídka na dodání agility prvků ze dne 22. 10. 2021. 
 

3. Dodané agility prvky budou v souladu s obecně závaznými předpisy, které se k dílu 
vztahují, zejména bude splňovat veškeré požadavky, kladené na obdobná díla předpisy 
z oblasti ochrany zdraví a bezpečnosti. 

 
 
 
 
 
 
 



„AGILITY, Teplice“ 
 

 

2021 

2 

II. 
Cena díla  

  
1. Sjednává se cena za dílo v celkové výši 198.855,- Kč bez DPH a 240.614,55 Kč včetně 

DPH. 
 

2. Cena za dílo se sjednává jako pevná a konečná.  
 

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo: 
 
a) cenu za dílo se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele. Cenu díla je zhotovitel oprávněn uplatnit po objednateli daňovým 
dokladem, a to nejdříve v den, následující po předání a převzetí díla. 
 
b) splatnost daňového dokladu dohodly smluvní strany na 14 dnů ode dne doručení 
daňového dokladu objednateli, když dnem splnění se rozumí den připsání příslušné 
částky na účet zhotovitele. 
 
c) podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech 
údajů uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o 
účetnictví. 
 
d) v případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je 
objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 
 
e) pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný 
než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu ale přímo příslušnému 
správci daně. 
   

III. 
Termín dodání díla 

  
 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dodat objednateli v termínu do 15. 12. 2021. Objednatel 
se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít v případě, že toto dílo bylo dodáno 
v dohodnutém rozsahu a kvalitě. 
 

2. V případě prodlení zhotovitele se splněním sjednaného termínu dodání díla (odstavec 1.) 
má objednatel právo a zhotovitel povinnost zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové 
ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 
 

IV. 
Předání a převzetí díla 

 
1. Zhotovitel: 

  
 
a) připraví společně s objednatelem Protokol o předání a převzetí díla, 
 
 

2. Objednatel: 
 
a) připraví společně s objednatelem Protokol o předání a převzetí díla,  

 
 



„AGILITY, Teplice“ 
 

 

2021 

3 

V. 
Odpovědnost za vady 

  
1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Všechny prvky předmětu 

díla musí zejména splňovat současné nejpřísnější bezpečnostní požadavky. 
 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. 
 

3. Záruční lhůta činí: 
 
5 let 
Záruka se vztahuje na poškození vlivem skrytých materiálových nebo výrobních vad 
v případě, že při montáži a instalaci budou dodrženy pokyny a postupy předepsané 
výrobcem. V případě vzniku defektu, který je pokryt touto zárukou, firma Milan Houžvička 
Sportservis ZANAP dodá původní náhradní díly na adresu zákazníka na svoje náklady. 
 

4. Záruka se nevztahuje na vady způsobené odřením vlivem používání, roztržení či jiných 
mechanických narušením, plynoucím z nesprávného používání a nevhodné údržby a 
v důsledku přirozeného opotřebení. Záruka se zároveň nevztahuje na závady zapříčiněné 
vandalismem. 
 

5. Převezme-li objednatel dílo s drobnými vadami, bude termín k odstranění vad stanoven 
v protokolu o předání a převzetí díla. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad ve 
sjednaném termínu má objednatel právo proti zhotoviteli uplatňovat smluvní pokutu ve 
výši 0,1% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 
 

6. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle svého 
uvážení je oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady opravou, 
slevu z ceny díla anebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen odpovědět na 
reklamaci objednatele. Zhotovitel je povinen odpovědět písemně na reklamaci 
objednatele bez zbytečného odkladu. 
 

 
VI. 

Úrok z prodlení 
 

1. V případě prodlení se zaplacením peněžitého závazku podle této smlouvy je smluvní 
strana v prodlení povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonem 
stanovené výši. 

 
VII. 

Ostatní ujednání 
 

 
 

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních 
občanského zákoníku má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže: 
 
- bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení 
z důvodu nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení ze strany 
soudu staženo z důvodu nedostatečného krytí majetkem zhotovitele, 
 
- existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je objednatel 
nezavinil. 
 
 
 



„AGILITY, Teplice“ 
 

 

2021 

4 

 
 

VIII. 
Pojištění díla 

 
1. Zhotovitel je povinen po dobu dodání díla dílo v dostatečném rozsahu na svůj náklad 

pojistit. 
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
  

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy. Tuto 
smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou ve formě písemných dodatků k ní. 
 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři výtisky 
a zhotovitel jeden výtisk. Každý ze stejnopisů má platnost originálu. 
 

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
občanským zákoníkem. 
 

4. Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným 
projevem jejich skutečné vůle, že smlouvu neuzavřeli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek a že s obsahem této smlouvy bez výhrad souhlasí. Na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

5. Účastníci smlouvy se dohodli, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a smlouva rovněž podléhá 
zveřejnění dle zákona o registru smluv. Zveřejnění zajišťuje objednatel. 
 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
 
 
Příloha 1. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 22. 10. 2021  
  
 
 
 
 
 

 
 
           V Teplicích dne 27. 10. 2021                                       V Praze dne 27. 10. 2021 
  
 
 
 
 

................................................                              ............................................... 
                         za objednatele                                                          za zhotovitele 

                Ing. Dagmar Teuschelová                                                

          vedoucí odboru životního prostředí                                      

 




